MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2007

(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS $
DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS INGRESOS
MINISTRACION DE FONDOS ESTATALES ( OBRA ) $
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO  §
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
SRIA. DE DES. URB. Y OBRAS ( ADMON.. OBRAS )
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS $

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SQOCIAL $

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS ¥

TOTAL DE EGRESOS

140,720,268.37
29,360,327.83
22,803,811.09
45,783,418.18

246,460,345.50 $

128,815,834.28
18,597,106.87

39,008,633.68
8,914,706.17

29,476,963.15
18,269,943.33
71,860,087 67
6,389,983.17
7,551,805.77
22,440,983.06
4,854,294 .26
13,447,250.97
5,389,219.66
110,210,862.83
18,147,371.30
22,857,913.97
127,009,551.06
8,332,478.69
2,717,790.53
690,820.95
2,498,041.38 §

12,620,190.97

57,672.00

670,303.56

485,128,170.97

147,412,941.16

47 ,923,339.85

472,145,381.75

12,620,190.97

57,672.00

670,303.56

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2007

MATA. COTE IMECARME COTA FI ARARARA AAL RATAA FUTRAlRAR B Ae

$ 680,464,451.98

485,493,548.28

$ 194,970,903.70



